
AgenturaJsluzéh

Objednávka o.: JPSH 108/2024-5810 • 1r>
Praha ÍV. března.2024

Zadostó zabezpečeni služeb v zařízení ,VLRZ

1.- Specifikace akce

Název zařízení: VLRZ, po.: Hotel VZMěřili

Název akce:Výjezdní zasédšníSekce obranné politiky a štrategie.MO

Datum konání akce: 24.-26.4.-2024

Počet účastriikůakce: 52 osob

2. Požadavek na ubytováni

Počet ubytovaných osob. limitVKč/osoba/den: 5.2 osob,

Požadovaná lůžková skladba, počty pokojů:

24. 4.2024 -:51x lůžko na hotelu,1x apartmán pro Vrchního řediiele.SOPS

25.4. 2024 - 51x lůžko ňá hotelu, 1x apartmán pro Vrchního ředitelé SOPS

Doplatek za neobsazené lůžko ná pokoji:

Celkem: 73 208,- Kč.

3. Požadavek na stravovánía další služby

Rozsah stravování (rozepsat), iimitvKč/osoba/den:

24.-4. 2024 - příjezd, cca 16:00 hod:: ubytování - večeře

25.4.2024 -- snídaně + oběd večeře

26. 4. 2024 - shídaně + oběd - odjezd 14:i5 hod.

Celkem: 46 696,- Kč

Zajištěníjeariačímístnosti, občerstvení, raut atd. (rozepsat), limit v Kč/osoba/den:

24. 4.2024:16:00- 22:0C hod. - jednací místnost pro 52 osob.rózéštaVěťstbíy do „U

25. 4. 2024, 9.ÓÓ - 16.00 hod. - jednací místnost pro 52 osob, rozestavět stoly do „U

Celkem: 6 300,- Kč

Doplňkové sluíby-íimlt v Kč/osoba/den: vstup -do aquácentra, tělocvičny á aerobní zóny - jesoučástl

permanentky

i.



.Vzájemné'zúčtování bude realizováno podle § 65 zakóna č. 218/2Ó00 Sb., o rozpočtových pravidtéch a ó Zíriěfiě
některých souvisejících,zákonů (rozpočtová pravidla).. Objednatel si jé vědom ustdnovehi § 44 výše uvedeného
zákona o porušení rozpočtově kázně.

Rozpočtové prostředky musí být uhrazeny z rozpočtové položky 533 - Neinvestiční transfery

příspěvkovým a jiným organizacím.

Ředitel, velitel (náčelník) objednávajícího útvaru {zařízení).

Hodnost,jméno, příjmení. Ing. Lukáš Kunče

Telefon, e-mail, DS:

Smluvní 'strany se dohodly, íe objednatel přebírá odpovědnost za spl

Evropského parlamentu á Rady EU 2016/679 ze dne. 27.4.2016-ve vz
které sě budou v rámci této .objednávky účastnit pobytu a jejíchž oso
zaflzenlmí,jakožto poskytovatelem ubytovací služby, zpracovávány.

VOJENSKÉ

14 Nařízeni
h údajů oš'ob„
a rekreačními

krytí razítk

Osoba odpovědná za proplacení služební akce (pracovník É

Hodnost; jméno, příjmení:

Telefon:

Adresa pro potřeby vystavení vyúčtování akce; zaslání faktury ^elektronické podobě

E-mail. DS: ukbwcxd „Fakturace (Ministerstvo obrany)"

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

nn^rncT-f1 3 f6kreáínl aífzenj -se sídlem Magnítogorská V494/12, idl 0Q.Praha 10 — VBovtcfe, IČ:
°0v00582, DtCi CZ00000582, zapsána u živnostenského Úřadu mSstské části Praha 1Ů (dáte jeh,Sprévče;j. jákoSto správce-
osobních udaju, tímto Informuje o.způsobu ározsahů zpracováni osobních údajů touto společnosti,' včetně rozsahu práv
subjektu udajú souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů. P

Zpracování osobních údajů Správceni je prováděno:

ID Učal zpracování
Vedení evidence- osobních údajů kttentú — hostů
přechodné pobývajících v ubytovacím zařízeni VhRZ
v rámci hotelových pobytů.

Zákonnost zpracováni
Uzavřeni budoucího smluvního‘vztahu (smlouvy a ubytování
za účelem šjSInSnFžájmÚ klienta o pobyl- Splněni povinností
ubytovatele při věděni dófricnmí a évlděhčnl Kriaiý ubýlpváftýčh
hostů.podlé zakóna č. 565/1890 SO,, ó místních poplatcích e
Zákona: Č, 326/1999 Sb., o pobytů čizlncD rfa-Úženi! ČR a o
změně někteřýčhiáfconú.

Správcezpracovává následujíc! kategorie osobních údajů:

* pěl#’pmém''®"í 6ami liamzMl‘ *>**» pobyto, Číslo Identifikačních průkazu;(občBnskéha pokazu nebo cestovního

Zpracování osobních údajůSprávcemje prováděrto podobu-
* 6 let
Způsoby zpracováni:
•' Automatizované rozhodování; Ne

* ProflloVSnl: Ne
Informace'o zpracování osobnrch údajů:

’ rotlillat v *°uladu s leSislalivou tR.3 s Nařízením Evrapského parfamenúro
Rrddím^iL2i>1^r.?.fl?'r7' da&!? 2016 0 ocíiraněfyackých osob v souvislosti se zpracováním osobních Majů a o
volném pohybu těchto Ddajua-o zrušeni směrnice‘95/46/ES (dále „GDRR*l •-

Práva subjektu údajů: • *
* P*£wpofed<wat od správce přístup k osobním údajům týkajlčlm-se subjektů ůdajů, jejich opravu, výmaz nebo omezení

zpracovaní,

* právo podat stížnost udozorovéhoúřadu.

dSfuien!m žáíJt,s'i korespondenční .adresu%ráyce (e-mailem: nebo datovou

: Kizefiska i rekreační zahiorň
>■• ••• perská 12, Praha 10

•• UúvVy.-ř.- DitCZ98SJ06562
■j •Sf;rÍS«M ji
' zitiamm MUm

' v-r»í nad Vlt ořte*


